Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 марта 2021 года  					                                             № 171
г. Кореновск

О рассмотрении протеста прокурора Кореновского района на
решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 октября 2019 года № 17-3/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кореновском городском поселении
Кореновского района»

Рассмотрев протест прокурора Кореновского района от 5 марта       2021 года № 7-02-2021/1659 на решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 октября 2019 года № 17-3/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кореновском городском поселении Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Протест прокурора Кореновского района удовлетворить.
2. Поручить постоянной комиссии по бюджету и финансам Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Артюшенко) подготовить проект решения о внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 октября          2019 года № 17-3/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кореновском городском поселении Кореновского района».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района							           Е.Д. Деляниди